
令和 2 年 11 月 

各 位 

 

横浜信用金庫 

 
 

しんきん口座開設アプリシステムメンテナンスのお知らせ 

 
 
平素より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
しんきん口座開設アプリにおきまして、システムメンテナンス作業

のため、下記のとおりサービスを一時停止させていただきます。 
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 

 

日時：令和２年１１月１５日（日） １：３０～４：００ 

※時間は２４時間表記となります。 
 

以 上 

 
 
 
 
 
 


